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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

	Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) – zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Budowa systemu indywidualnego sterowania temperaturą pomieszczeń w obiekcie Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przy ul. Targ Węglowy 6”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Pytanie 1: czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej terenu budowy np. w dniu 03.02.23 godzina 13:00?
Odpowiedź: Zamawiający przewidział wizję lokalną dla wszystkich wykonawców w SWZ. Zmiana z dnia 31.01.2023 r. 

Pytanie 2: Proszę o opublikowanie projektu budowlanego planowanych robót.
Odpowiedź: Zamawiający publikuje tylko projekt wykonawczy.

Pytanie 3: Proszę o opublikowanie pozwolenia konserwatorskiego dla projektowanych robót.
Odpowiedź: Zamawiający prace związane z wykonaniem BMS traktuje jako kontynuację i uzupełnienie prac związanych z przebudową budynku oraz instalacji wewnętrznych, w tym instalacji centralnego ogrzewania, na które uzyskał Pozwolenie na budowę Nr WUAiOZ-I-7353/836/2009/4-KN z dnia 07.05.2009 r.

Pytanie 4: Proszę o opublikowanie pozwolenia na budowę dla projektowanych robót – budynek w którym są projektowane prace znajduje się w rejestrze zabytków.
Odpowiedź: Zamawiający prace związane z wykonaniem BMS traktuje jako kontynuację prac związanych z przebudową budynku oraz instalacji wewnętrznych, w tym instalacji centralnego ogrzewania, na które uzyskał Decyzję PWKZ pozwalającą na prowadzenie prac w budynku nr ZN.4151/2508/2009 z dnia 21.04.2009 r.

Pytanie 5: Proszę o opublikowanie dokumentacji branży elektrycznej wykonanej przez osobę uprawnioną – np. rys. BMS.9, str. 8 opisu PW.
Odpowiedź: Projekt jest podpisany przez osobę z uprawnieniami - mgr inż. Piotr Omilian POM/0185/POOT/11. Pytanie nie ma wpływu na postępowanie.

Pytanie 6: Czy kierownik budowy/robót musi spełniać kryteria przewidziane przez prawo ochrony zabytków do kierowania takimi pracami?
Odpowiedź: Z punktu widzenia systemu nie musi.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych niż narzucone w projekcie rozwiązań materiałowych?
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z przepisami dopuszcza rozwiązania równoważne.
Projektant przeprowadził odpowiednie testy komunikacji pomiędzy urządzeniami i antenami wykonane w obiekcie i na tej podstawie określił liczbę i rozmieszczenie urządzeń komunikacyjnych. Wymagany jest projekt wykonawczy zamienny. Ze względu na specyfikę technologii bezprzewodowej należałoby przeprowadzić odpowiednie testy zasięgów.

Pytanie 8: W jaki sposób ma być zasilana proj. rozdzielnica ele. RMBS? Proszę o opublikowanie wymaganej przepisami dokumentacji ukł. zasilania tej rozdzielnicy.
Odpowiedź: Zasilanie rozdzielnicy do ustalenia na etapie wykonawstwa

Pytanie 9: Czy narzucone w „Specyfikacji urządzeń” parametry są możliwe do zmiany przez wykonawcę/oferenta? Narzucone parametry uniemożliwiają zastosowanie rozwiązań konkurencyjnych, co jest niezgodne z ustawą pzp. Przykładowo istotnego wpływu na pracę układu (z uwagę na inercję systemu grzewczego) nie ma odstęp ramki komunikacyjnej 20 sek. tu zaś zapisano cyt. „dwukierunkowa transmisja danych, pomiar i przerwa w transmisji: co 2..20 sekundy), określono również dokładne wymiary obudowy (63 x 60 x 85).
Odpowiedź: Ze względu na zaawansowanie techniczne dobrano i wyspecyfikowano konkretne urządzania współpracujące ze sobą. Projektant przeprowadził odpowiednie testy komunikacji pomiędzy urządzeniami i antenami wykonane w obiekcie i na tej podstawie określił liczbę i rozmieszczenie urządzeń komunikacyjnych.  Dopuszcza się rozwiązanie zamienne.

Pytanie 10: Proszę o dostosowanie wzoru umowy do zamieszczonej dokumentacji, która nie spełnia § 1 ust. 1 wzoru umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – bez zmian. 

Pytanie 11: Proszę o opublikowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
Odpowiedź: Dodano załącznik nr 13 do SWZ

Pytanie 12: Czy dopuszcza się zastosowanie innej anteny niż narzucona w SWZ? Nie przewidujemy temperatury pracy -20°C ani +60°C w pom. objętych zamówieniem.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią w na pytanie 7 i 9. 

Pytanie 13: Proszę o opublikowanie wersji edytowalnej przedmiaru robót.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej dokumentu

Pytanie 14: Wnoszę o zmianę zapisów wzoru umowy - § 20 ust. 1 oraz § 21 – planowane roboty dotyczą instalacji elektrycznych i telekomunikacyjnych a nie ogólnobudowlanych.
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis § 20 ust. 1 zgodnie z wymaganiami postawionymi w cz. XIII SWZ. Zapisy § 21 pozostają bez zmian.




W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw., Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert.

Zgodnie z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy zastępujące zapisy SWZ:
Dział X Termin związania ofertą 
Treść: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.03.2023 r. W szczególnych przypadkach Zamawiający może zwrócić się o przedłużenie terminu związania ofertą bądź o zgodę na wybór oferty po upływie wskazanej daty zgodnie z zapisami ustawy.
Zmienia się na treść: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.03.2022
W szczególnych przypadkach Zamawiający może zwrócić się o przedłużenie terminu związania ofertą bądź o zgodę na wybór oferty po upływie wskazanej daty zgodnie z zapisami ustawy.

Dział XI
Treść: 
2. Termin składania ofert ustala się na dzień 16.02.2023 r. godzina 11: 00 zgodnie z art. 283 ustawy.
3. Oferty należy złożyć zgodnie z informacją zawartą w pkt VII. Oferty zostaną otwarte dnia 16.02.2023 r. o godzinie 12:00
Zmienia się na treść: 
2. Termin składania ofert ustala się na dzień 22.02.2023 r. godzina 11: 00 zgodnie z art. 283 ustawy.
3. Oferty należy złożyć zgodnie z informacją zawartą w pkt VII. Oferty zostaną otwarte dnia 22.02.2023 r. o godzinie 12:00

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ. 
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